

# **Notice of the General Meeting of the Certificate Holders and Secured Creditors of the B.R.R. GUARDIAN MODARABA**

## **AMALGAMATION OF CRESCENT STANDARD MODARABA WITH AND INTO B.R.R. GUARDIAN MODARABA**

Notice is hereby given for the purpose of obtaining sanction of the Scheme of Arrangement for Amalgamation ("Scheme of Arrangement") of Crescent Standard Modaraba (CSM) with and into B.R.R. Guardian Modaraba (BRRGM) pursuant to the Order of the Hon'ble High Court of Sindh at Karachi in its (Companies Jurisdiction) dated January 4, 2018 passed in Civil Miscellaneous Application No. 363 of 2017, In the Petition bearing J.C.M. No.44 of 2017, a General Meeting of the Certificate Holders of BRR Guardian Modaraba (BRRGM) will be held at First Floor, BRR Tower, Hassan Ali Street, Off.I.I. Chundrigar Road, Karachi on Friday February 9, 2018 at 9:00 a.m. and a separate General Meeting of the Secured Creditors of BRRGM will be held at First Floor, BRR Tower, Hassan Ali Street, off: I.I Chundrigar Road Karachi, on Friday February 9, 2018 at 11:00 a.m.to consider and if thought fit, to pass, with or without modification and to adopt and agree to the Scheme of Arrangement for the Amalgamation of CSM and its Certificate Holders with and into BRRGM and its Certificate Holders thereto, in accordance with the Scheme of Arrangement., as approved by the Board of Directors of BRR Investment (Private) Limited, manager of the BRRGM.

A copy of the Scheme of Arrangement and a Statement under Section 281(1)(a) of the Companies Act, 2017 ("Statement") explaining its effect may be obtained from the office of the Modaraba at 18<sup>th</sup> Floor, BRR Tower, Hassan Ali Street, Off. I.I. Chundrigar Road, Karachi or at the Registrar Office, F.D. Registrar Services (SMC-Pvt.) Ltd at 1705, 17<sup>th</sup> Floor, Saima Trade Towers A, I.I. Chundrigar Road Karachi (Registrar Office), Karachi during normal office hours on Application prior to the meeting by the Certificate Holders, and the Secured Creditors and other persons entitled to attend the meeting.

Mr. Ayaz Dawood, the CEO of BRRGM, will act as chairman of the meeting of the Certificate Holders and will report the results thereof to the Hon'ble Court.

Mr. Rafique Dawood, Chairman of BRRGM, will act as chairman of the meeting of the Secured Creditors and will report the results thereof to the Hon'ble Court.

The Scheme of arrangement will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble Court

By Order of the Board

Tahir Mehmood  
Company Secretary

Karachi  
Dated: January 9, 2018

### **Notes:**

1. The Certificate Transfer Books of the Modaraba will remain closed from February 3, 2018 to February 9, 2018 (both days inclusive).
2. All Certificate holders and Secured Creditors are entitled to attend and vote at the respective meeting.
3. All Certificate holders are entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint another Certificate holder as proxy to attend, speak and vote for him/her Place
4. An instrument of proxy and the Power of Attorney must be valid and deposited at the Registered Office of the Modaraba not less than 48 hours before the time of the meeting or at the Registrar Office, F.D. Registrar Services (SMC-Pvt.) Ltd at 1705, 17<sup>th</sup> Floor, Saima Trade Towers A, I.I. Chundrigar Road Karachi (Registrar Office), Karachi.
5. In case of proxy for an individual Beneficial Owner of CDC, attested copies of beneficial owner's CNIC or passport. Account and participant's I.D number must be deposited alongwith the form of proxy. In case of proxy for representative of corporate members should bring the usual documents required for such purpose.
6. Certificate holders are requested to notify immediately changes, if any, in their registered addresses.

## اطلاع برائے اجلاس عام

### بی آر آر گار جین مضاربہ سرٹیفکیٹ ہولڈرز اور محفوظ کریڈیٹرز کیلئے

### کریسٹ اسٹیٹرز ڈ مضاربہ کا بی آر آر گار جین مضاربہ میں ضم ہونا

کریسٹ اسٹیٹرز ڈ مضاربہ (سی ایس ایم) کے بی۔ آر۔ آر گار جین مضاربہ (بی آر آر جی ایم) میں ضم ہونے کیلئے معاہدہ کی اسکیم کی منظوری حاصل کرنے کے مقصد کیلئے نوٹس دیا جا رہا ہے تاکہ سول متفرق درخواست نمبر 363 آف 2017 میں معزز عدالت عالیہ سندھ کراچی کی جانب سے اپنے (کمپنیز چورڈیکشن) میں پاس شدہ آرڈر بتاریخ 4 جنوری 2018 کی تعمیل ہو۔ استغاثہ J.C.M نمبر 44 آف 2017 میں بی آر آر گار جین مضاربہ (بی آر آر جی ایم) سرٹیفکیٹ ہولڈرز کا عام اجلاس جمعہ 9 فروری 2018 کو صبح 9:00 بجے فرسٹ فلور BRR ٹاور، حسن علی اسٹریٹ۔ آف آئی آئی چندریگر روڈ کراچی پر بلا یا گیا ہے اور بی آر آر جی ایم کے محفوظ کریڈیٹرز کا ایک علیحدہ اجلاس جمعہ 9 فروری 2018 کو صبح 11:00 بجے فرسٹ فلور BRR ٹاور، حسن علی اسٹریٹ۔ آف آئی آئی چندریگر روڈ کراچی پر بلا یا گیا ہے تاکہ غور و خوض کیا جائے اگر خیال درست ترمیم یا ترمیم کے بغیر پاس ہو اور سی ایس ایم کے ضم ہونے کیلئے معاہدہ کی اسکیم کو اپنایا جائے اور متفق ہوں۔ اور معاہدہ کی اسکیم کے مطابق CSM اور اس کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کے ساتھ اور BRRGM اور اس کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز، جیسا کہ BRR انونٹسٹ (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز، BRRGM کے منیجر کی جانب سے منظور کئے گئے ہیں۔

کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن 281(1)(a) کے تحت معاہدہ کے اسکیم اور گوشوارہ (اسٹیٹمنٹ) کی کاپی جو اپنے اثر کی وضاحت کرتی ہے مضاربہ کے دفتر 18 ویں فلور، بی آر آر ٹاور، حسن علی اسٹریٹ، آف آئی آئی چندریگر روڈ کراچی یار جسٹس آفس، ایف ڈی رجسٹرار سروسز (SMC-Pvt) لمیٹڈ 1705، 17 ویں فلور، صائمہ ٹریڈ ٹاور A، آئی آئی چندریگر روڈ کراچی (رجسٹرار آفس) کراچی سے عام دفتری اوقات کار کے دوران سرٹیفکیٹ ہولڈرز اور اجلاس میں شرکت کرنے والے دیگر مجاز فرد کی جانب سے اجلاس سے قبل حاصل کی جاسکتی ہے۔

جناب ایاز داؤد، بی آر آر جی ایم کے سی ای او اجلاس کے چیئر مین ہوں گے اور معزز عدالت کو اس کے نتائج کی رپورٹ پیش کریں گے۔

جناب رفیق داؤد، چیئر مین BRRGM سیکورڈ کریڈیٹرز کے اجلاس کے چیئر مین ہوں گے اور معزز عدالت کو اس کے نتائج کی رپورٹ پیش کریں گے۔

معاہدہ کی اسکیم مابعد معزز عدالت کی منظوری سے مشروط ہوگی۔

بورڈ کے حکم سے

کراچی۔ تاریخ 9 جنوری 2018

طاہر محمود  
کمپنی سیکریٹری

نوٹ:

1. مضاربہ کی سرٹیفکیٹ ٹرانسفر بکس 3 فروری 2018 اور 9 فروری 2018 (بشمول دونوں دن) بند رہیں گی۔
2. تمام سرٹیفکیٹ ہولڈرز اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے مستحق ہوں گے۔
3. تمام سرٹیفکیٹ ہولڈرز اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے اہل ممبر کسی دوسرے سرٹیفکیٹ ہولڈر کو بحیثیت پروسٹی کے تقرر کرنے کے لئے مجاز ہوں گے کہ جو ان کی جگہ شرکت کرے، بولے اور ووٹ دے۔
4. پروسٹی کی دستاویز اور یاد آف اٹارنی (مختار نامہ) کارآمد اور موثر ہوگا اور اجلاس کے وقت سے 48 گھنٹے قبل مضاربہ کے رجسٹرار آفس یار جسٹس آفس، ایف ڈی رجسٹرار سروسز (SMC Pvt) لمیٹڈ 1705، 17 ویں فلور صائمہ ٹریڈ ٹاور A۔ آئی آئی چندریگر روڈ کراچی (راجسٹرار آفس) کراچی میں جمع کروایا جائے گا۔
5. سی ڈی سی کے انفرادی فیض یافتہ مالک ہونے کے لئے پروسٹی کی صورت میں فیض یافتہ مالک کا سی این آئی سی یا سپورٹ کی تصدیق شدہ کاپیاں، اکاؤنٹ اور پارٹنرسپینٹ کی شناختی کارڈ نمبر پروسٹی فارم کے ہمراہ ضرور جمع کروایا جائے گا۔ کارپوریٹ اراکین کے نمائندہ کے لئے پروسٹی کی صورت میں اس مقصد کے لئے عمومی ضروری دستاویزات اپنے ہمراہ لائیں گے۔
6. سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے التماس ہے کہ اپنے رجسٹرار ڈپٹوں میں اگر کوئی تبدیلی ہو تو فوراً مطلع کریں۔